
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
20 лютого 2024 року  м. Старобільськ № 10-агп 
 
Про затвердження орієнтовного 
плану проведення 
консультацій з громадськістю у 
2024 році 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 
2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики», з метою залучення громадян до участі в 
управлінні державними справами, налагодження системного діалогу органів 
виконавчої влади з громадськістю, підвищення якості підготовки рішень з 
важливих питань державного і суспільного життя з урахуванням громадської 
думки, створення умов для участі громадян у розробленні проєктів таких 
рішень, забезпечення гласності, відкритості та прозорості діяльності районної 
державної адміністрації,  
зобов’язую: 

 
1. Затвердити орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області на 2024 рік 
(далі – орієнтовний план), що додається. 

 
2. Начальнику відділу цифровізації та комунікацій з громадськістю 

оприлюднити орієнтовний план на офіційному вебсайті Старобільської 
районної державної адміністрації.  

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Сергія ЯРИШЕВА.  
 

 
Голова – начальник  Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області – начальника 
Старобільської районної 
військової адміністрації 
Луганської області  
20 лютого 2024 № 10-агп 

 
 

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 
проведення консультацій з громадськістю Старобільської районної державної адміністрації  Луганської області 

на 2024 рік 
  

№ Питання або проект 
нормативно- правового 

акта 

Захід, що 
проводитиметьс

я у рамках 
консультацій з 
громадськістю 

Строк 
проведення 

консультацій 

Заінтересовані сторони, 
яких планується залучити 

до консультацій 

Контактні дані особи/підрозділу, 
відповідального за проведення 
консультацій (телефон, e-mail)  

1.  Актуальність та потреби в 
послугах у сфері освіти, 

охорони здоров’я, культури 
та 

спорту, що надаються у 
гуманітарних хабах 

Експрес-
опитування 

(«стіна потреб», 
картування) 

ІІ квартал 
2024 року 

Соціальні групи населення 
(внутрішньо 

Переміщені особи, молодь, 
пенсіонери, ветерани та 

члени їх родин ) 

Начальник відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури та спорту 

Старобільської райдержадміністрації 
,Анна АДАМ, 0505874778, 
adamanna.rva@gmail.com  

mailto:adamanna.rva@gmail.com


2.  Ментальне здоров’я дітей та 
причини зниження 

успішності під час освітнього 
процесу, освітні втрати: 

причини, проблеми, шляхи 
протидії 

Онлайн-
конференція 

Серпень 2024 року Батьки, представники 
освітянської спільноти, 

педагоги 

Начальник відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури та спорту 

Старобільської райдержадміністрації 
,Анна АДАМ, 0505874778, 
adamanna.rva@gmail.com  

3.  Проведення інвентаризації 
облікових справ (поновлення 

документів) осіб з числа 
дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського 
піклування, які перебувають 

на квартирному обліку 
населених пунктів 

Старобільського району щодо 
поліпшення житлових умов 

Нарада у режимі 
відеоконференцз

в’язку 

І квартал; 
ІІ квартал 

Заступники начальників 
ВАНП, 

управління/відділи 
соціального захисту 

населення ВАНП, служби 
у справах дітей ВАНП 

Старобільського району 

Начальник Служби у справах дітей 
Старобільської районної державної 

адміністрації, Галина ТИТОВА, 
0954064469; ssdstarobilsk@gmail.com 

4.  Робота Старобільської 
районної військової 

адміністрації в умовах дії 
воєнного стану: виклики, 

перспективи, кроки на шляху 
до деокупації  

Брифінг Вересень-жовтень 
2024 року 

ЗМІ, громадськість 
Старобільського району  

Прес-секретар, Оксана ОЧКУРОВА, 
0506387628, 

ochkurova.work@gmail.com   

5.  Приорітетні напрями 
збереження історичної та 

культурної спадщини 
Старобільського району, 

необхідність залучення для 
цого процессу міжнародних 

установ та організацій 

Електронні 
консультації з 
громадськістю 

IІІ квартал Громадськість 
Старобільського району 

Луганської області 

Відділ взаємодії з військовими 
адміністраціями та територіальними 

органами центральних органів 
виконавчої влади, Олександр 

АНДРЄЄВ, 
vv.stbrda@gmail.com 

 
6.  Програми розвитку та 

підтримки бізнесу. Проєктна 
діяльність: перспективи та 

можливості 

Онлайн-зустріч Серпень 2024 року ФОП та зацікавлені 
громадяни Старобільського 

району 

Управління соціально-економічного 
розвитку територій, Роман 

КРИВОШЛИК, 0996311480, 
romankrivoslik@gmail.com  

 

mailto:adamanna.rva@gmail.com
mailto:ssdstarobilsk@gmail.com
mailto:ochkurova.work@gmail.com
mailto:vv.stbrda@gmail.com
mailto:romankrivoslik@gmail.com


7.  Обговорення та вирішення 
питань родин  ветеранів та 

Захисників і Захисниць 
України 

Онлайн-зустріч Вересень 2024 
року 

Родини ветеранів, родини 
Загиблих Захисників та 

Захисниць 

Відділ з питань ветеранської 
політики, Сергій СВИРИДЕНКО, 

0952906679,  
mvabox@ukr.net 

 
8.  

Збереження культурної 
спадщини України у воєнний 

час 
Круглий стіл 

ІІ квартал 

2024 року 

Організації громадянського 
суспільства, громадськість, 
органи виконавчої влади та 
місцевого самоврядування 

Начальник відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури та спорту 

Старобільської райдержадміністрації, 
Анна АДАМ, 0505874778, 
adamanna.rva@gmail.com  

9.  

Засідання Ради з питань 
внутрішньо переміщених осіб 

при обласній військовій 
адміністрації 

Засідання членів 
Ради з питань 
внутрішньо 

переміщених 
осіб при обласній 

військовій 
адміністрації 

Щокварталу у 
2024 році 

Члени Ради з питань 
внутрішньо переміщених 

осіб, організації 
громадянського суспільства, 

громадськість 

Управління соціального захисту 
населення, Лариса СЛАВСЬКА, 

0950819605, 
lvslav@ukr.net  

10.  Захист законних прав та 
інтересів дітей, які опинилися 

у складних життєвих 
обставинах  

Засідання комісії 
служби у справах 

дітей (онлайн) 
Протягом року 

Жителі Старобільського 
району, представники 

інститутів громадянського 
суспільства 

Начальник Служби у справах дітей 
Старобільської районної державної 

адміністрації, Галина ТИТОВА, 
0954064469; ssdstarobilsk@gmail.com 

 
 
Начальник відділу цифровізації  
та комунікацій з громадськістю  Ганна ГОЛЕНІЩЕВА 
 

mailto:mvabox@ukr.net
mailto:adamanna.rva@gmail.com
mailto:lvslav@ukr.net
mailto:ssdstarobilsk@gmail.com

